REQUERIMENTO  N°            , DE 2004
(do Sr.  LOBBE NETO  )

Solicita seja convidada a Magnífica
Reitora da UNAERP - Universidade de
Ribeirão Preto- SP, a fim de pronunciar-se
sobre o Projeto de Lei  que " Dispõe sobre a
instituição do Programa Universidade para
todos - PROUNI, e dá outras providências."

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 24, Incisos II e VII e no art. 225, do Regimento Interno
requeiro que, ouvido o plenário da  COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR
PARECER AO PROJETO DE LEI Nº 3582, DE 2004, QUE "DISPÕE SOBRE A
INSTITUIÇÃO DO PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS – PROUNI, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS",  seja Convidada a Reitora da Universidade UNAERP de
Ribeirão Preto - SP, a Dra. Elmara  Corauci, para ser ouvida por esta comissão especial, em
audiência pública. A magnificência, com a sua experiência, contribuirá em muito para os
debates deste projeto.

Sala das Comissões, em         de junho  de 2004

                                                 Deputado LOBBE NETO
                                                    Vice-Líder do PSDB